

iibip ApS

Klaking Stationsvej 20
7130 Juelsminde

CVR-nummer: 29805466

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 23 / 5 2016

Dirigent: Anders Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	iibip ApS Klaking Stationsvej 20 7130 Juelsminde
	Telefon: 22 70 26 90 E-mail: ahansen@temboinnovation.com
	CVR-nr.: 29 80 54 66 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Hansen
Pengeinstitut	Merkur Vesterbrogade 40, 1. 1620 København V
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Tembo Innovation ApS, Klaking Stationsvej 20, 7130 Juelsminde
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 23 / 5 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktion og handel, hovedsageligt med elektronisk udstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode har ikke helt udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 228, hvilket anses for tilfredsstillende fordi det er selskabets opstarts år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et øget aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår i forbindelse med udvikling af produkter og forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-161.808	-2
1 Personaleomkostninger	-135.485	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-21.513	0
DRIFTSRESULTAT	-318.806	-2
Andre finansielle indtægter	8	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.790	13.171
Andre finansielle omkostninger	-135	0
RESULTAT FØR SKAT	-308.143	13.169
2 Skat af årets resultat	80.210	-3.210
ÅRETS RESULTAT	-227.933	9.959
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-227.933	9.959
DISPONERET I ALT	-227.933	9.959

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	24.299	0
3 Indretning af lejede lokaler	120.726	0
	145.025	0
Materielle anlægsaktiver	145.025	0
ANLÆGSAKTIVER	145.025	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	341.496
4 Selskabsskat	80.210	0
Andre tilgodehavender	81.765	0
Periodeafgrænsningsposter	46.591	0
	208.566	341.496
Tilgodehavender	208.566	341.496
Likvide beholdninger	265.396	41.440
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	473.962	382.936
AKTIVER.....	618.987	382.936

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	17.280	245.213
5 EGENKAPITAL	142.280	370.213
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	200.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.642	9.513
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	221.691	0
Selskabsskat	0	3.210
Anden gæld	9.521	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	26.853	0
Kortfristede gældsforpligtelser	276.707	12.723
GÆLDSFORPLIGTELSE	476.707	12.723
PASSIVER	618.987	382.936
7 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger	134.850	0
Andre omkostninger til social sikring	635	0
	<u>135.485</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	3.210
Sambeskatningsbidrag tilknyttede virksomheder.....	-80.210	0
	<u>-80.210</u>	<u>3.210</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	0	0
Tilgang i årets løb.....	32.398	134.140
Afgang i årets løb	0	0
	<u>32.398</u>	<u>134.140</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-8.099	-13.414
	<u>-8.099</u>	<u>-13.414</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>24.299</u>	<u>120.726</u>

NOTER

		2015	2014
4 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo.....		-3.210	-1.100
Skat af årets resultat		0	-3.210
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....		3.210	0
Sambeskatningsbidrag.....		80.210	0
Restskat		0	1.100
		80.210	-3.210
		Forslag til resultatdisponering	
5 Egenkapital	1/1 2015		31/12 2015
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	245.213	-227.933	17.280
	370.213	-227.933	142.280
		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		200.000	0
		200.000	0
7 Eventualposter mv.			

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 t.kr 80. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
